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VOLANTOR Probiotyk dla gołębi
500ml

Cena 53,00 zł

Producent VOLANTOR

Opis produktu

Volantor Probiotyk dla gołębi

Naturalny, płynny produkt dedykowany gołębiom. Przygotowany na bazie szczepów mikroorganicznych
opracowanych wg Probiotycznej Technologii SCD, wzbogacony 5 składnikową mieszanką ziół.

Skuteczny i pomocny w hodowli gołębi sportowych – pocztowego, akrobatycznego, wysokolotnego
i  ozdobnego.  Zapewniając swoim działaniem efekt w postaci zdrowego i odpornego stada.

Stosować w okresie przygotowawczym do lotów sportowych, w okresie lęgowym, podczas pierzenia, spadku
apetytu i kondycji, w okresie zmniejszonej odporności organizmu oraz profilaktycznie.

Korzyści ze stosowania probiotyku dla gołębi:

zwiększanie odporności gołębia i kondycji stada,
wspomaganie przewodu pokarmowego gołębia, powodując lepsze przyswajanie składników karmy,
ograniczanie rozwoju patogenów w organizmie poprzez zakwaszenie wody,
ograniczenie biegunek bakteryjnych i wirusowych,
poprawianie jakości wylęgu
zasiedlanie pożyteczną mikroflorą przewodu pokarmowego po kuracji antybiotykowej
neutralizowanie mykotoksyn występujących w karmie
detoksykowanie organizmu
regenerowanie wątroby i trzustki
ograniczenie udziału leków w trakcie chowu

Co wyróżnia probiotyk dla gołębi?

*Bezpieczny mikroorganiczny skład opracowany na bazie Probiotycznej Technologii SCD, wzbogacony wysoko
jakościowymi ziołami charakterystycznymi dla potrzeb leczniczych gołębia takimi jak;

owoc jarzębiny – działanie przeciwzapalne,moczopędne, ściągające. Najczęściej stosowany w
przewlekłych biegunkach,nieżytach jelit,schorzeniach wątroby. Działa odtruwająco oraz pobudza
przemianę materii. Nieoceniony w poprawie stanu zdrowia przy niewydolności układu wydalniczego.
ziele karczocha – działanie rozkurczowe,moczopędne, odtruwające, regulujące przemianę materii.
Stosowane przy niewydolności wątroby – zawarte w nim związki czynne pobudzają wytwarzanie żółci
przez wątrobę.
liść pokrzywy – działanie przeciwbiegunkowe, stosowany w nieżytach żołądka i jelit zmniejszając stany
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zapalne w przewodzie pokarmowym. 
kłącze perzu – działanie moczopędne, oczyszczające, przeciwbakteryjne i przeciwgorączkowe. Często
używane przy zatruciach jako zioło usuwające trucizny z organizmu.Skuteczne przy leczeniu nieżytów
górnych dróg oddechowych oraz obrzękach wątroby.
ziele jeżówki purpurowej – działanie antybakteryjne, antywirusowe, wzmacniające, likwidujące
przeziębienia. Stosowane w infekcjach grzybiczych, górnych dróg oddechowych, wolno gojących się
ranach. Pobudza układ immunologiczny organizmu, przyspieszając leczenie.

*Zawiera tylko naturalne, niemodyfikowane genetycznie składniki, bez konserwantów,wzmacniaczy, barwników

*Produkt zarejestrowany jako Mieszanka Paszowa Uzupełniająca, spełniająca wymogi weterynaryjne, pod
numerem WNI PL 0214826 p.

*Produkt przebadany i pod nadzorem  akredytowanego Instytutu Technologii Mikrobiologicznych  w Turku

*Całkowicie bezpieczny dla ludzi, zwierząt i roślin.

*Produkt w ciągłym stosowaniu nie uzależnia gołębia. 

*Można stosować go permanentnie zamiast innych dostępnych zakiszaczy.

Dawkowanie:

Do codziennego stosowania:
1,5-2ml na 1l wody niechlorowanej – do picia
1,5-2ml na 1kg pożywienia – oprysk karmy

pojemność 200 ml wystarcza dla około 100 gołębi na 5 tyg
pojemność 500 ml wystarcza dla około 250 gołębi na 5 tyg
pojemność 1 litr wystarcza dla 500 gołębi na 5 tyg

Przeciwwskazania

Ze względu na to, że w składzie są żywe mikroorganizmy, nie można łączyć produktu z środkami biobójczymi,
detergentami i środkami dezynfekcyjnymi.

Nie używamy wody chlorowanej! Jeżeli nie ma innej, pozostawiamy ją w naczyniach otwartych na 12 godzin i
dopiero mieszamy z produktem.

Skład:

Materiały paszowe:
• rewitalizowana, niechlorowana woda,
• przefermentowana melasa z trzciny cukrowej:
– cukier całkowity 48 g/100 g,
– Sacharoza 32,9 g/100 g,
• chlorek sodu: Sód 38,2 g/100 g,
• zioła: owoc jarzębiny, ziele karczocha, liść pokrzywy,
kłącze perzu, ziele jeżówki purpurowej.

Dodatki:
dodatki zootechniczne: Bacillus subtilis ATTC PTA 6737.
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